



Ruda Śląska, dnia 29.08.2022 r.

### Pytanie Nr 1

#### „Sukcesywna dostawa rękawic medycznych”

Nr sprawy: 12/22/NZ

#### Pytanie 1

Pytanie 1 dot. przedmiotu zamówienia poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice mikrochropowate z dodatkową teksturą na końcach palców?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza w/w rękawice z zachowaniem pozostałych parametrów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

#### Pytanie 2

Pytanie 2 dot. przedmiotu zamówienia poz. 5-9

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem. 16N?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

#### Pytanie 3

Pytanie 3 dot. przedmiotu zamówienia poz. 10

Czy Zamawiający dopuści rękawice o sile zrywu przed starzeniem min. 15 N i po starzeniu min. 13N ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza rękawice o sile zrywu przed starzeniem min 15 N, jednocześnie informuje że, nie dopuszcza rękawic o sile zrywu po starzeniu min. 13 N

FUNDACJA „UNIA BRACKA”  
Zespołu Lecznicy nr 1-10 w Rudzie Śląskiej  
Joanna Kasperczyk

FUNDACJA „UNIA BRACKA”  
WICEPREZES ZARZĄDU  
ds. Działalności Leczniczej  
Janusz Markowicz



Fundacja „Unia Bracka”  
32 240 10 65



fundacja@uniabracka.pl  
www.uniabracka.pl



ul. E. Kokota 172  
41-711 Ruda Śląska